
VEHICULO: VERSA
PLACAS: XWD924C

TRACCION: 

TRANSMISION:AUTOMATICA

mario.gutierrez@avigrupo.com

AÑO MODELO: 2019

SERIE: 3N1CN7AD5KK403558
KILOMETRAJE: 120215

TORRE: 1 AMARILLONo.Orden: B00013828

ZE000012750
FACTURA:

AÑO DE APROBACIÓN:  2020
00001000000505044263NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

CAT9204046X7RFC:

CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA

Población/Del:
Tel.

Colonia:
C.P.

EJERCITO NACIONAL 769 - TORRE B PISO P-CCalle y Núm.:

Nombre:

RFC:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

11520
4141231178Email:

2023-09-18T16:18:59
No.

FECHA:

BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 
ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

SUCURSAL:

MATRIZ:  CARRETERA TULA JOROBAS KM 5.5, S/N, COL. EL LLANO 2DA SECCION
MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE,  HIDALGO, C.P. 42803.

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICO
GRANADA

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT: UUID del timbre del CFDI :

2023-09-18T16:19:12

00001000000506267356 5d6cba5b-abaf-49e4-8efd-78cca1902b4c

HR16866103PNo. MOTOR:

CONTADOT.PAGO:

1NÚMERO DE APROBACIÓN:

CORREOS
VENTAS:              293.gerencia.ventas@nissanzumpango.com.mx
REFACCIONES:   293.gerencia.refacciones@nissanzumpango.com.mx
SERVICIO:           293.gerencia.servicio@nissanzumpango.com.mx

EXPEDIDO EN: BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE 
SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 

ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

TEL:591 91 7 65 18
TEL:591 91 7 65 19

IMPORTEPRECIO 
UNIT.

DESCRIPCIONCLAVE DE 
UNIDAD

No. PARTECANT. CLAVES DE
 PRODUCTO

IMPUESTO IMPORTE
IMPUESTO

TIPO 
FACTOR

TASA
CUOTA

UNIDAD

714.96MO SERV 300.002.38 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 114.39TASA 16

111.00MAT DIV 300.000.37 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 17.76TASA 16

30.01MAEJO DE MAT 30.011.00 UNIDAD DE 
SERVICIO

78181500E48 IVA 4.80TASA 16

50.00ARANDELA CARTER 50.001.00 11026JA00APIEZA 31161818H87 IVA 8.90TASA 16

165.00F DE ACEITE 165.001.00 152089E01APIEZA 26101726H87 IVA 37.64TASA 16

370.00FILTRO DE AIRE 370.001.00 165461HK0JPIEZA 26101900H87 IVA 69.80TASA 16

640.00ACEITE LUBRICANTE 160.004.00 EMT20W50SNDDPIEZA 15121501H87 IVA 102.40TASA 16

186.62LIMPIADOR DE FRENOS 186.621.00 NIMEXU03Q1DDPIEZA 25171700H87 IVA 29.86TASA 16

280.00LIMPIADOR COMBUS 280.001.00 NIMEXU08Q2DDPIEZA 26101772H87 IVA 44.80TASA 16

280.00NITROGENO 280.001.00 NITROTAP01DDPIEZA 01010101H87 IVA 44.80TASA 16

SERVICIO LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA EN ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS  DE LAS DISPOSICIONES FISCALES

ESTE  DOCUMENTO  ES  UNA   REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
601REGIMEN FISCAL:



VEHICULO: VERSA
PLACAS: XWD924C

TRACCION: 

TRANSMISION:AUTOMATICA

mario.gutierrez@avigrupo.com

AÑO MODELO: 2019

SERIE: 3N1CN7AD5KK403558
KILOMETRAJE: 120215

TORRE: 1 AMARILLONo.Orden: B00013828

ZE000012750
FACTURA:

AÑO DE APROBACIÓN:  2020
00001000000505044263NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

CAT9204046X7RFC:

CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA

Población/Del:
Tel.

Colonia:
C.P.

EJERCITO NACIONAL 769 - TORRE B PISO P-CCalle y Núm.:

Nombre:

RFC:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

11520
4141231178Email:

2023-09-18T16:18:59
No.

FECHA:

BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 
ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

SUCURSAL:

MATRIZ:  CARRETERA TULA JOROBAS KM 5.5, S/N, COL. EL LLANO 2DA SECCION
MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE,  HIDALGO, C.P. 42803.

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICO
GRANADA

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT: UUID del timbre del CFDI :

2023-09-18T16:19:12

00001000000506267356 5d6cba5b-abaf-49e4-8efd-78cca1902b4c

HR16866103PNo. MOTOR:

CONTADOT.PAGO:

1NÚMERO DE APROBACIÓN:

CORREOS
VENTAS:              293.gerencia.ventas@nissanzumpango.com.mx
REFACCIONES:   293.gerencia.refacciones@nissanzumpango.com.mx
SERVICIO:           293.gerencia.servicio@nissanzumpango.com.mx

EXPEDIDO EN: BLVR. MELCHOR OCAMPO, No 15, COL. BARRIO DE 
SANTIAGO, 1° SECCION. C.P. 55600. 

ZUMPANGO DE OCAMPO, ESTADO DE MÉXICO.

TEL:591 91 7 65 18
TEL:591 91 7 65 19

IMPORTEPRECIO 
UNIT.

DESCRIPCIONCLAVE DE 
UNIDAD

No. PARTECANT. CLAVES DE
 PRODUCTO

IMPUESTO IMPORTE
IMPUESTO

TIPO 
FACTOR

TASA
CUOTA

UNIDAD

TOTAL

SUBTOTAL

(TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)

16% IVA
NO IDENTIFICADONO. DE CUENTA:

04 TARJETA CREDITO /  / $3,280.00

FORMA DE PAGO:

SERVICIO MENOR

Cadena Original :

2023-09-18T16:18:59
||4.0|ZE|12750|2023-09-18T16:18:59|04|00001000000505044263|CONTADO|2827.59|MXN|1|3280.00|I|01|PUE|55600|CAT9204046X7|CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA|601|AME170807963|AVIGRUPO 
MEXICO|11520|622|G03|78181500|2.38321|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MO SERV|299.99874|714.96|02|714.96|002|Tasa|0.160000|114.39|78181500|0.37000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MAT 
DIV|300.00000|111.00|02|111.00|002|Tasa|0.160000|17.76|26101726|1.00000|H87|PIEZA|F DE ACEITE|165.00000|165.00|02|165.00|002|Tasa|0.160000|26.40|15121501|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE 
LUBRICANTE|160.00000|640.00|02|640.00|002|Tasa|0.160000|102.40|31161818|1.00000|H87|PIEZA|ARANDELA CARTER|50.00000|50.00|02|50.00|002|Tasa|0.160000|8.00|26101900|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 
AIRE|370.00000|370.00|02|370.00|002|Tasa|0.160000|59.20|26101772|1.00000|H87|PIEZA|LIMPIADOR 
COMBUS|280.00000|280.00|02|280.00|002|Tasa|0.160000|44.80|01010101|1.00000|H87|PIEZA|NITROGENO|280.00000|280.00|02|280.00|002|Tasa|0.160000|44.80|25171700|1.00000|H87|PIEZA|LIMPIADOR DE 
FRENOS|186.62000|186.62|02|186.62|002|Tasa|0.160000|29.86|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|MAEJO DE MAT|30.01000|30.01|02|30.01|002|Tasa|0.160000|4.80|2827.59|002|Tasa|0.160000|452.41|452.41||

Sello Digital :
hnuj6L1sX15/qHzltcq1v3IuWvrW+lxc9iIUvGmKCMuOVeyeFcFkO21NVKPHgjehMLG24a04dqJoBRbkpMsTV1n2sfER7SWzm7azNwB7Fb2h7dfNKj5MAZYqXpkaoQUA6UzYcaFGaFNX
X11rAOKJbZPW8CeOBtVcnm7GMrktWtcsKF/OH967+rYXEcyjfmUIJDuz3dBo7G6dVoT3re7+NMr2eZ9/TqVCIrh//O/81PDLQzr7avvXOnWWSBrwyj5ALWrIjAskwvMtrx77ZEgqlwOVcB
Owc3SAIkzRWocSBAhUxjEea7LspSnZH6O7v+SeQCg9jJkvi/mXLCWeaoJddQ==

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|5d6cba5b-abaf-49e4-8efd-78cca1902b4c|2023-09-18T16:19:12|EDI101020E99|hnuj6L1sX15/qHzltcq1v3IuWvrW+lxc9iIUvGmKCMuOVeyeFcFkO21NVKPHgjehMLG24a04dqJoBRbkp
MsTV1n2sfER7SWzm7azNwB7Fb2h7dfNKj5MAZYqXpkaoQUA6UzYcaFGaFNXX11rAOKJbZPW8CeOBtVcnm7GMrktWtcsKF/OH967+rYXEcyjfmUIJDuz3dBo7G6dVoT3re7+NMr2eZ9
/TqVCIrh//O/81PDLQzr7avvXOnWWSBrwyj5ALWrIjAskwvMtrx77ZEgqlwOVcBOwc3SAIkzRWocSBAhUxjEea7LspSnZH6O7v+SeQCg9jJkvi/mXLCWeaoJddQ==|0000100000050626735
6||
Sello digital del CFDI :
hnuj6L1sX15/qHzltcq1v3IuWvrW+lxc9iIUvGmKCMuOVeyeFcFkO21NVKPHgjehMLG24a04dqJoBRbkpMsTV1n2sfER7SWzm7azNwB7Fb2h7dfNKj5MAZYqXpkaoQUA6UzYcaFGaFNX
X11rAOKJbZPW8CeOBtVcnm7GMrktWtcsKF/OH967+rYXEcyjfmUIJDuz3dBo7G6dVoT3re7+NMr2eZ9/TqVCIrh//O/81PDLQzr7avvXOnWWSBrwyj5ALWrIjAskwvMtrx77ZEgqlwOVcB
Owc3SAIkzRWocSBAhUxjEea7LspSnZH6O7v+SeQCg9jJkvi/mXLCWeaoJddQ==

Sello digital del SAT :
rI3bh3tAxSWblCEQJpiABm4DzMpa51p3dvP6Hz+7i63Fu+ckHs8k31JH8/1X6XBJxVSd440dbgV1YQ22oZ/asCZI3L2r9aVUyLnhwWb93+lz3duGjgorHVyqnku99pjcJVWLIrhj5l6dYvSjWGV
85BtvUUMWlVfDXpDMH0RAfq05HQByb0O80OcxSGKPN5Phbzr3F/eo7ZVItu4I08PQMiAOgjdLQYeh1QQHrqcAZ7L1cZnZcOSJKAC8gc5aCmMUSYGteFjYqxtDEEahqg6Q4DV67SE0
H6XGq1hEN4Dv+J6+3VVIHsS70hEKVj35b46e3FQK4oUw/xqYboNGn8OiEw==

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE CENTRO AUTOMOTRIZ DE TULA, S.A. DE C.V. EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA EN CUALQUER 
PLAZA, VALOR RECIBIDO A MERCANCIA A MI ENTERA SATISFACCIÓN. CAUSANDO EL INTERES MORATORIO EL 10% MENSUAL, EL 20% MAS I.V.A. POR CHEQUE 

DEVUELTO
ACEPTO

2,827.59

452.41

3,280.00

G03 Gastos en general
04 Tarjeta de crédito

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

USO DE CFDI:

METODO DE PAGO:

TIPO DE COMPROBANTE:  I-Ingreso   

SERVICIO LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA EN ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS  DE LAS DISPOSICIONES FISCALES

ESTE  DOCUMENTO  ES  UNA   REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
601REGIMEN FISCAL:


